



Наименование	Характеристика	Длина 1 шт. (м)	Вес 1 п/м (кг)	Вес штуки (кг)	ЦЕНА за			1 рез (руб.)
					(руб.)	1 п/м (руб.)	штука (руб.)	
АРМАТУРА А1	d 6,0 мм ст.3ПС/СП	6,0	0,250	1,5	77 000	19,25	115,50	8
	d 8 мм ст.3ПС/СП	6,0	0,417	2,5	79 000	32,92	197,50	8
	d 10 мм ст.3ПС/СП	6,0	0,667	4,0	77 000	51,33	308,00	10
	d 12 мм ст.3ПС/СП	11,70	0,940	11,0	77 000	72,39	847,00	10
	d 14 мм ст.3ПС/СП	11,70	1,282	15,0	77 800	99,74	1 167,00	15
	d 16 мм ст.3ПС/СП	11,7	1,624	19,0	79 000	128,29	1 501,00	15
	d 20 мм ст.3ПС/СП	11,7	2,650	31,0	75 600	200,31	2 343,60	20
АРМАТУРА А3	A500C d 6 мм	6,0	0,250	1,5	90 600	22,65	135,90	8
	A500C d 8 мм	11,7	0,427	5,0	79 800	34,10	399,00	8
	A500C d 10 мм	11,7	0,641	7,5	77 000	49,36	577,50	10
	A500C d 12 мм	11,7	0,940	11,0	75 000	70,51	825,00	10
	A500C d 14 мм	11,7	1,282	15,0	76 100	97,56	1 141,50	15
A500C d 16 мм	11,7	1,624	19,0	77 600	126,02	1 474,40	15	
КВАДРАТ	10 ст.3ПС/СП	5,8	0,862	5,0	86 000	74,14	430,00	15
	12 ст.3ПС/СП	6,0	1,167	7,0	93 000	108,50	651,00	15
	14 ст.3ПС/СП	6,0	1,583	9,5	84 000	133,00	798,00	15
	16 ст.3ПС/СП	6,0	2,167	13,0	86 800	188,07	1 128,40	15
	20 ст.3ПС/СП	6,0	3,333	20,0	86 000	286,67	1 720,00	20
ЛИСТ Г/К	1,5x1250x2500 мм			40,0	90 500		3 620,00	120
	2,0x1250x2500 мм			52,0	78 500		4 082,00	150
	3,0x1250x2500 мм			78,0	79 200		6 177,60	200
	4,0x1500x6000 мм			288,0	79 800		22 982,40	260
	10,0x1500x6000 мм			710,0			0,00	350
						0,00		
ЛИСТ ПВА	406 1000x3000 мм			38,0			0,00	260
РИФЛЕН.чеч.	4,0x1500x6000 мм			294,0	81 500		23 961,00	300
ПОЛОСА	20x4 мм ст.3ПС/СП	6,0	0,667	4,0	90 200	60,13	360,80	20
	25x4 мм ст.3ПС/СП	6,0	0,833	5,0	93 300	77,75	466,50	20
	30x4 мм ст.3ПС/СП	6,0	1,000	6,0	91 500	91,50	549,00	30
	40x4 мм ст.3ПС/СП	6,0	1,333	8,0	85 600	114,13	684,80	30
	50x5 мм ст.3ПС/СП	6,0	2,000	12,0	83 500	167,00	1 002,00	40
	60x4 мм ст.3ПС/СП	6,0	1,917	11,5		0,00	0,00	
	80x8 мм ст.3ПС/СП	5,85	5,214	30,5	91 500	477,05	2 790,75	50
100x6 мм ст.3ПС/СП	6,0	4,750	28,5	92 600	439,85	2 639,10	60	
ПРОВОЛОКА	d 1,2 мм		0,009			0,00		
	d 1,2 мм пруток уп.5 кг			5,0				
ВЯЗАЛЬНАЯ	d 2,0 мм		0,025			0,00		
ТРУБА ВГП	ВГП ДУ 15x2,35	6,0	1,167	7,0		0,00	0,00	30
	ВГП ДУ 15x2,8	6,0	1,333	8,0	84 000	112,00	672,00	30
	ВГП ДУ 20x2,8	6,0	1,750	10,5	78 000	136,50	819,00	35
	ВГП ДУ 25x3,2	6,0	2,417	14,5	77 000	186,08	1 116,50	30
	ВГП ДУ 32x2,8	6,0	2,833	17,0	75 000	212,50	1 275,00	40
	ВГП ДУ 40x3,0	6,0	3,417	20,5		0,00	0,00	40
	ВГП ДУ 40x3,5	6,0	4,000	24,0	77 000	308,00	1 848,00	40
ТРУБА профильн.	15x15x1,5 мм	6,0	0,750	4,5	88 000	66,00	396,00	20
	20x20x1,5 мм	6,0	1,000	6,0	91 500	91,50	549,00	20
	20x20x2,0 мм	6,0	1,250	7,5	84 300	105,38	632,25	20
	25x25x1,5 мм	6,0	1,167	7,0	91 100	106,28	637,70	25
	25x25x2,0 мм	6,0	1,583	9,5	85 200	134,90	809,40	25
	30x20x1,5 мм	6,0	1,250	7,5	86 000	107,50	645,00	30
	30x30x1,5 мм	6,0	1,500	9,0		0,00	0,00	30
	30x30x2,0 мм	6,0	1,833	11,0	79 500	145,75	874,50	30
	40x20x1,5 мм	6,0	1,500	9,0	88 000	132,00	792,00	35
	40x20x2,0 мм	6,0	1,833	11,0	76 000	139,33	836,00	35
	40x25x1,5 мм	6,0	1,667	10,0	92 200	153,67	922,00	35
	40x25x2,0 мм	6,0	2,167	13,0	76 000	164,67	988,00	35
40x40x1,5 мм	6,0	1,833	11,0	89 600	164,27	985,60	40	
40x40x2,0 мм	6,0	2,500	15,0	78 500	196,25	1 177,50	40	

бесплатная погрузка в открытый кузов

ручная погрузка в закрытый кузов - 50 коп.кг

товар сертифицирован, в цену включен НДС

начальник Парнасской металлобазы Любименко Алена Владимировна т. 598-89-30

склад работает с 9.00 до 17.00 без обеда

пятница с 9.00 до 16.00 без обеда

резка металла в размер, ДОСТАВКА



Наименование	Характеристика	Длина 1 шт. (м)	Вес 1 п/м (кг)	Вес штуки (кг)	ЦЕНА за			1 рез (руб.)
					1 тн (руб.)	1 п/м (руб.)	штука (руб.)	
ТРУБА профильн.	40x40x3,0 мм	6,0	3,417	20,5	77 000	263,08	1 578,50	40
	50x25x1,5 мм	6,0	1,750	10,5		0,00	0,00	40
	50x25x2,0 мм	6,0	2,333	14,0	76 600	178,73	1 072,40	40
	50x50x2,0 мм	6,0	3,083	18,5	75 800	233,72	1 402,30	45
	50x50x3,0 мм	6,0	4,667	28,0	76 000	354,67	2 128,00	45
	60x30x2,0 мм	6,0	2,917	17,5	77 000	224,58	1 347,50	45
	60x30x3,0 мм	6,0	3,917	23,5	72 000	282,00	1 692,00	45
	60x40x2,0 мм	6,0	3,250	19,5	78 000	253,50	1 521,00	45
	60x40x3,0 мм	6,0	4,500	27,0	76 000	342,00	2 052,00	45
	60x60x2,0 мм	6,0	3,917	23,5	80 000	313,33	1 880,00	50
	60x60x3,0 мм	6,0	5,417	32,5	74 000	400,83	2 405,00	50
	80x40x2,0 мм	6,0	3,833	23,0	77 000	295,17	1 771,00	50
	80x40x3,0 мм	6,0	5,333	32,0	73 000	389,33	2 336,00	50
	80x60x2,0 мм	6,0	4,333	26,0	74 000	320,67	1 924,00	60
	80x60x3,0 мм	12,0	6,500	78,0	75 000	487,50	5 850,00	60
	80x80x3,0 мм	12,0	7,333	88,0	78 000	572,00	6 864,00	80
	80x80x4,0 мм	12,0	9,500	114,0	77 000	731,50	8 778,00	80
	100x50x3,0 мм	12,0	6,833	82,0	78 000	533,00	6 396,00	90
	100x50x4,0 мм	12,0	9,000	108,0	78 000	702,00	8 424,00	90
	100x100x3,0 мм	12,0	9,333	112,0	75 000	700,00	8 400,00	90
100x100x4,0 мм	12,0	12,333	148,0	73 500	906,50	10 878,00	90	
120x120x4,0 мм	12,0	14,667	176,0	78 500	1151,33	13 816,00	100	
ТРУБА ЭЛ/СВ	d 57x3,5 мм	12,0	4,750	57,0	79 000	375,25	4 503,00	50
	d 76x3,5 мм	12,0	6,417	77,0	75 500	484,46	5 813,50	70
	d 89x3,0 мм	12,0	6,500	78,0	75 500	490,75	5 889,00	80
	d 89x3,5 мм	12,0	7,667	92,0	75 000	575,00	6 900,00	70
	d 108x3,5 мм	12,0	9,167	110,0	76 000	696,67	8 360,00	90
УГОЛОК	25x25x3 ст.3ПС/СП	6,0	1,167	7,0	87 000	101,50	609,00	30
	32x32x4 ст.3ПС/СП	6,0	2,000	12,0	86 000	172,00	1 032,00	30
	40x40x4 ст.3ПС/СП	6,0	2,500	15,0	77 000	192,50	1 155,00	40
	50x50x4 ст.3ПС/СП	12,0	3,167	38,0	77 000	243,83	2 926,00	50
	50x50x5 ст.3ПС/СП	12,0	3,917	47,0	75 000	293,75	3 525,00	50
	63x63x5 ст.3ПС/СП	12,0	5,000	60,0	77 100	385,50	4 626,00	60
	75x75x5 ст.3ПС/СП	12,0	6,000	72,0	82 100	492,60	5 911,20	70
100x100x7 ст.3ПС/СП	12,0	11,167	134,0	84 000	938,00	11 256,00	100	
ШВЕЛЛЕР	6,5П ст.3ПС/СП	12,0	6,000	72,0	93 200	559,20	6 710,40	60
	8П ст.3ПС/СП	12,0	7,333	88,0	87 700	643,13	7 717,60	60
	10П ст.3ПС/СП	12,0	9,167	110,0	88 000	806,67	9 680,00	80
	12П ст.3ПС/СП	12,0	10,750	129,0	95 100	1022,33	12 267,90	80
	14 П ст.3ПС/СП	12,0	12,667	152,0	93 700	1186,87	14 242,40	90
	16П ст.3ПС/СП	12,0	14,833	178,0	95 600	1418,07	17 016,80	100
	20П ст.3ПС/СП	12,0	19,167	230,0	130 300	2497,42	29 969,00	150

Наименование	Характеристика	штука (руб.)	Наименование	Характеристика	Вес штуки	штука (руб.)
ДИСКИ	отрезной 125x2.0x22.23 малый	30	СЕТКА кладочная	0,38x2м, яч.50x50 м	3,1	
	отрезной 230x2.5x22.23	65		0,51x2 м, яч.50x50	4,0	
ЗАСОВЫ	наклад.СИМЕКО ЗЩ-015 плоский	200		0,64x2 м, яч.50x50	5,0	
	наклад.СИМЕКО ЗЩ-016 круглый	200		0,77x2 м, яч.50x50	6,1	
	наклад.СИМЕКО ЗЩ-029 с проуш.	200	1x3 м, яч.100x100 м	6,0		
			ПЕТАИ воротные	d22x120 мм		90
ЗАМОК	врезной КЛАСС малый	750		d20x140 мм подшип.		120
	врезной КЛАСС большой	1 300	d30x130 мм		170	
			Перчатки рабочие		40	
	навесной Аллюр "Стандарт"	250	Скотч упаковочный прозр.(руло)		70	
	проушина для навесных замков	20	Стрейч упаковочный		420	
			ЭЛЕКТРОДЫ АНО-4 d3 мм			

бесплатная погрузка в открытый кузов

склад работает с 9.00 до 17.00 без обеда

ручная погрузка в закрытый кузов - 50 коп.кг

пятница с 9.00 до 16.00 без обеда

товар сертифицированы, в цену включен НДС

резка металла в размер, ДОСТАВКА

начальник Парнасской металлобазы Любименко Алена Владимировна т. 598-89-30